Standardami Rachunkowości.

9. Istotne wartości oparte na profesjonalnym osądzie i szacunkach

W okresie pierwszych 9 miesięcy 2025 roku nie nastąpiły istotne zmiany w zakresie zagadnień, wobec których

zastosowanie miał profesjonalny osąd kierownictwa.

W okresie 9 miesięcy 2025 roku nie nastąpiły istotne zmiany w zakresie pozycji, które obarczone są istotną niepewnością

zmiany szacunków w okresie najbliższych 12 miesięcy.

10. Korekta błędów poprzednich okresów

Na dzień 30 września 2025 roku zarówno jak w okresach porównawczych Grupa dokonała zmiany prezentacyjnej pozycji

bilansu.

Ponadto Grupa na dzień 30 września 2024 roku dokonała korekty danych porównywalnych sprawozdania z sytuacji

finansowej oraz zmian w kapitale własnym za okres 9 miesięcy zakończony w dniu 30 września 2024 roku na skutek

popełnienia istotnych błędów poprzednich okresów.

Skorygowane dane w sprawozdaniu z sytuacji finansowej na 30 września 2024 przedstawiają się następująco:

Skonsolidowany raport Grupy Kapitałowej TARCZYŃSKI

za III kwartał 2025 roku

17

  Referencja
Dane opublikowane
na 30 września 2024

Zmiana
Dane przekształcone
na 30 września 2024

Aktywa
Aktywa trwałe  1 333 982 27 292 1 361 274

Rzeczowe aktywa trwałe 1, 2, 3 1 182 389 (171 857) 1 010 532

Aktywa z tytułu prawa do użytkowania 1,4 - 165 176 165 176

Wartości niematerialne 5 74 812 4 699 79 511

Inwestycje rozliczane metodą praw własności 6 19 181 (80) 19 101

Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności 2,9 - 41 721 41 721

Pozostałe aktywa finansowe 6,7,8 - 45 233 45 233

Należności inne 8,9 45 153 (45 153) -

Aktywa z tytułu podatku odroczonego 10 12 447 (12 447) -

Aktywa obrotowe  362 872 (24 711) 338 161

Zapasy  136 299 - 136 299

Należności z tytułu dostaw i usług  113 817 (113 817) -

Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności 2,5,11,12,13 - 187 164 187 164

Pożyczki i należności własne 15 2 (2) -

Pozostałe aktywa finansowe 15 230 2 232

Należności z tytułu podatku dochodowego 11 - - -

Bieżące aktywa podatkowe 11,12 58 106 (58 106) -

Pozostałe aktywa 12 37 772 (37 772) -

Środki pieniężne 13 16 646 (2 180) 14 466

Pasywa  - - -

Kapitał własny  636 938 (10 367) 626 571

Wyemitowany kapitał akcyjny  11 347 - 11 347

Nadwyżka ze sprzedaży akcji  37 525 - 37 525

Kapitał rezerwowy 14 481 069 (458 396) 22 673

Zyski zatrzymane 14,4,5 110 821 447 862 558 683

Kapitał z aktualizacji wyceny instrumentów
zabezpieczających  (3 476) - (3 476)

Wielkości ujęte bezpośrednio w kapitale, związane ze
zmianami założeń aktuarialnych 14 (167) 167 -

Różnice kursowe z przeliczeń konsolidacyjnych  (181) - (181)

Zobowiązania długoterminowe  541 686 5 049 546 735

Oprocentowane kredyty i pożyczki  405 512 (6 203) 399 309

Zobowiązania z tytułu świadczeń emerytalnych
zmiana nazwy

kategorii 1 199 (1 199) -

Rezerwy
zmiana nazwy

kategorii - 1 199 1 199

Rezerwa na podatek odroczony 4,10 28 334 (13 010) 15 324

Przychody przyszłych okresów 22 28 087 (28 087) -

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe
zobowiązania 22 - 28 087 28 087

Zobowiązania z tytułu leasingu 4 78 554 24 261 102 815

Pozostałe zobowiązania finansowe  7 - - -

Zobowiązania krótkoterminowe  518 230 7 900 526 130

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług  20 170 684 (170 684) -

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe
zobowiązania

18,
19,20,21,22 - 210 667 210 667

Krótkoterminowe pożyczki i kredyty bankowe  16 134 378 - 134 378

Pozostałe zobowiązania finansowe 17 - 34 847 34 847

Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego  - 457 457

Bieżące zobowiązania podatkowe 19 14 113 (14 113) -

Rezerwy krótkoterminowe 21 37 196 (13 161) 24 035

Przychody przyszłych okresów 22 2 710 (2 710) -

Zobowiązania z tytułu faktoringu dłużnego  83 344 - 83 344

Zobowiązania z tytułu leasingu 4 28 489 9 913 38 402

Pozostałe zobowiązania 17,18,19 47 316 (47 316) -

Skonsolidowany raport Grupy Kapitałowej TARCZYŃSKI

za III kwartał 2025 roku

18

1) Aktywa z tytułu prawa do
użytkowania - prezentacja

Grupa wydzieliła na bilansie linię "Aktywa z tytułu prawa do użytkowania” dotyczącą
prezentacji leasingów wg wytycznych MSSF 16. Aktywa z tytułu prawa do użytkowania były
dotychczas prezentowane łącznie z własnymi środkami trwałymi.

2) Zaliczki na środki trwałe -
prezentacja

Grupa dokonała zmiany prezentacyjnej tj. zaprezentowała zaliczki wpłacone na zakup
środków trwałych (aktywa niefinansowe) w pozycji "Należności z tytułu dostaw i usług oraz